
 

平成２７年１月１４日 

 

加 盟 店 各 位 

 

                      川 内 商 工 会 議 所 

                         

 

 

連合歳末大売出しのスクラッチカード（商品券） 

換 金 に つ い て （ ご 案 内 ） 
 

 

拝啓 時下、ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 

 さて、標記の件につきましてスクラッチカード（商品券）の換金については下記のと

おりとなっております。 

なお、換金期間を過ぎましての換金は致しかねますので、換金忘れのないようにお願

いいたします。 

 敬 具 

 

 

記 

 

１．換金期間     平成２７年１月１９日（月）～平成２７年１月２３日（金） 

 

２．換金場所・時間  川内商工会議所 総務課 １０時から１６時 

 

３．当り券使用期間  平成２７年１月１６日（金）まで 

          

 

※本件担当        

川内商工会議所 総務課 

ＴＥＬ ２２－２２６７ 

ＦＡＸ ２２－２２６９ 

連 絡 


